购车补贴服务协议
甲方：
乙方：
丙方：
乙方受雇于甲方，系甲方在职员工，鉴于乙方以往的销售业绩平均在10万元/月以上，甲方为乙方提供更便利的工作条件，经双方友好协商，就乙方购置私车达成协议如下：
一、乙方承诺，购车时本人已取得驾驶证。
二、乙方以本人名义与汽车销售商签订汽车购销合同。
三、乙方必须为车辆购买交强险、车损险、商业三责险。
四、乙方承诺为甲方服务期间，乙方所购车辆为乙方工作使用，不得用作其他用途或长期不使用，不得将该车辆借给其他人使用。
五、甲方一次性补贴乙方购车款万元。乙方选择的车型应以商务型为主，乙方可根据自己的经济能力选择适当价位的车辆，车价超出购车款补贴款的，不足部分由乙方自行解决;车价低于购车款补贴款的，购车补贴调整为相应的车价款。
六、甲方补贴乙方购车款万元外，不再支付任何其他费用，车辆购置税费、上牌费用、保险费用等由乙方自行承担。
七、乙方使用车辆过程中，发生的交通事故、违章事件等所产生的一切费用，由乙方自行承担，与甲方无关。如甲方因此遭受了经济损失，乙方应在甲方损失发生三日内予以赔偿。
八、乙方在购车后，将购车合同、发票、登记证等所有非必须随车携带的车辆手续交由甲方保管。
九、乙方在任职期间，除非自费更换新车，并经甲方同意，不得以任何理由将车辆过户给第三方，否则，应按本协议第十二条的规定立即偿还甲方购车补贴款，同时不得再享受任何车辆方面的补贴。
十、基于甲方给予乙方的车辆购置资助及补贴，乙方承诺为甲方工作的服务期不低于五年，即自2011年月日至2016年月日，并保证连续五年完成公司下达任务目标。
十一、乙方在任职期间违反甲方相关规定，侵害甲方利益的，甲方有权要求乙方于7日内返还甲方购车补贴款万元，如乙方不能按时还钱，甲方有权没收车辆，并对车辆任意处置。
十二、无论何种原因，甲乙双方在本协议约定的五年服务期限届满前解除劳动关系的，乙方需向甲方偿还不足期限的分摊补贴款，具体计算办法为：总补贴款/五年服务期限X不足期限，该款项需在乙方办理离职时一次性支付。车辆在五年服务期届满前灭失或毁损无法修复的，乙方可自费购置新车代替，如乙方不能自行购置新车代替，则需在车辆灭失或毁损后日内按照上述标准偿还不足期限的分摊补贴款。
十三、丙方四人作为乙方的连带责任保证人，保证乙方按照本协议约定履行义务，如乙方违反本协议约定的义务给甲方造成损失，丙方与乙方承担连带赔偿责任，如乙方未按照本协议第七条、第九条、第十一条、第十二条约定履行赔偿及退款责任，甲方可向丙方四人中的任何人主张，丙方四人中的任何一人对乙方应承担的全部责任都负有连带赔偿义务。
十四、丙方的保证期限为两年，从乙方不履行本协议约定的赔偿及退款义务之日起开始计算。
十五、、本协议履行过程中发生纠纷，协商不成的，可向甲方所在地人民法院起诉。
十六、本协议未尽事宜，双方协商解决。
甲方
乙方
丙方
年月日：